

附錄一B

未經審核中期財務資料

以下為本公司獨立申報會計師安永會計師事務所(香港執業會計師)發出的為載入本文件而編製的報告全文，以供載入本文件。

[待插入公司信箋抬頭]

緒言

我們已審閱列載於第IB-2至IB-30頁的中期財務資料，此中期財務資料包括廈門吉宏科技股份有限公司(「貴公司」)及其附屬公司(統稱「貴集團」)於2025年3月31日的中期簡明綜合財務狀況表與 貴集團截至該日止三個月期間的相關簡明綜合損益表、全面收益表、權益變動表及現金流量表以及附註解釋。香港聯合交易所有限公司證券上市規則規定有關中期財務資料的報告須按照其相關規定及國際會計準則第34號「中期財務報告」(「國際會計準則第34號」)編製。 貴公司董事的責任是根據國際會計準則第34號編製及呈列此中期財務資料。我們的責任為根據我們的審閱結果，對此中期財務資料作出結論，並按照雙方所協定的委聘書條款僅向整體董事會報告，除此之外本報告別無其他目的。我們概不就本報告的內容，向任何其他人士負責或承擔法律責任。

審閱範圍

我們已根據香港會計師公會頒佈的香港審閱準則第2410號「由實體的獨立核數師執行中期財務資料審閱」進行審閱。中期財務資料審閱包括主要向負責財務及會計事務的人員作出查詢，及應用分析性和其他審閱程序。審閱的範圍遠較根據香港審計準則進行審計的範圍為小，故不能令我們可保證我們將知悉在審計中可能被發現的所有重大事項。因此，我們不會發表審計意見。

結論

根據我們的審閱結果，我們並無發現任何事項而令我們相信中期財務資料在任何重大方面未有根據國際會計準則第34號的規定編製。

執業會計師

香港

2025年[•]

附錄一 B

未經審核中期財務資料

I. 中期財務資料

編製中期財務資料

以下載列構成本會計師報告組成部分的中期財務資料。

中期財務資料以人民幣(「**人民幣**」)呈列，除另有指明外，所有數值均四捨五入至最接近的千位(人民幣千元)。

附錄一 B

未經審核中期財務資料

中期簡明綜合損益表

	附註	截至3月31日止三個月	
		2025年	2024年
		人民幣千元 (未經審核)	人民幣千元 (經審核)
收入	4	1,477,491	1,324,458
銷售成本		(805,801)	(787,783)
毛利		671,690	536,675
其他收入及收益	5	9,532	15,802
銷售及營銷開支		(513,981)	(399,171)
行政開支		(64,571)	(63,995)
研發開支		(32,156)	(28,799)
金融資產減值撥回／(應計)		1,479	(1,684)
分佔聯營公司(虧損)／溢利		(1,433)	523
匯兌收益／(虧損)，淨額		4,273	(5,901)
財務成本	7	(3,331)	(3,121)
其他開支及虧損	5	(108)	(590)
除稅前溢利	6	71,394	49,739
所得稅開支	8	(8,925)	(10,194)
期內溢利		62,469	39,545
以下人士應佔：			
母公司擁有人		59,160	42,805
非控股權益		3,309	(3,260)
		62,469	39,545
母公司普通權益持有人應佔每股盈利 基本(人民幣元)	10	0.16	0.11
攤薄(人民幣元)		0.16	0.11

附錄一B

未經審核中期財務資料

中期簡明綜合全面收益表

	截至3月31日止三個月	
	2025年	2024年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(經審核)
期內溢利	62,469	39,545
其他全面收益		
其後期間可能重新分類至損益的其他全面收益：		
換算海外業務之匯兌差額	(73)	88
分佔聯營公司的其他全面收益	(12)	—
其後期間可能重新分類至損益的其他全面收益淨額	(85)	88
期內其他全面收益，扣除稅項	(85)	88
期內全面收益總額	62,384	39,633
以下人士應佔：		
母公司擁有人	59,081	42,892
非控股權益	3,303	(3,259)
	62,384	39,633

附錄一B

未經審核中期財務資料

中期簡明綜合財務狀況表

		於2025年	於2024年
	附註	3月31日	12月31日
		人民幣千元 (未經審核)	人民幣千元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備	11	907,288	930,436
使用權資產	12	168,151	176,350
商譽		9,585	9,585
其他無形資產		19,105	19,910
於聯營公司的投資		102,712	107,477
指定按公平值計入其他全面收益的股本投資		8,254	8,254
按公平值計入損益的金融資產	13	130,500	130,863
遞延稅項資產		11,268	11,147
定期存款	17	179,871	133,791
其他非流動資產		3,751	1,188
非流動資產總值		1,540,485	1,529,001
流動資產			
存貨	14	426,047	447,889
貿易應收款項及應收票據	15	525,783	553,885
預付款項、其他應收款項及其他資產	16	150,134	141,874
應收關聯方款項	25	1,009	1,243
已抵押存款	17	84,814	67,971
定期存款	17	64,228	50,169
現金及現金等價物	17	716,320	711,062
流動資產總值		1,968,335	1,974,093

附錄一B

未經審核中期財務資料

		於2025年	於2024年
	附註	3月31日	12月31日
		人民幣千元 (未經審核)	人民幣千元 (經審核)
流動負債			
貿易應付款項及應付票據	18	682,878	716,560
其他應付款項及應計費用	19	146,272	181,321
合約負債		9,698	17,858
計息銀行借款	20	170,204	121,126
租賃負債		33,962	34,678
應繳稅款		12,093	8,645
應付關聯方款項	25	723	972
其他流動負債		3,325	3,227
流動負債總額		1,059,155	1,084,387
流動資產淨值		909,180	889,706
總資產減流動負債		2,449,665	2,418,707
非流動負債			
計息銀行借款	20	105,817	127,067
租賃負債		43,386	49,465
遞延收入		31,042	30,945
遞延稅項負債		2,929	2,715
非流動負債總額		183,174	210,192
資產淨值		2,266,491	2,208,515
權益			
母公司擁有人應佔權益			
股本		384,769	384,769
儲備	21	1,870,465	1,817,255
		2,255,234	2,202,024
非控股權益		11,257	6,491
權益總額		2,266,491	2,208,515

附錄一 B

未經審核中期財務資料

中期簡明綜合現金流量表

	截至3月31日止三個月	
	2025年	2024年
	人民幣千元 (未經審核)	人民幣千元 (經審核)
經營活動所得／(所用)現金流量		
經營所得現金	71,720	(77,416)
已付所得稅	(5,661)	(19,716)
已收利息	1,896	3,097
經營活動所得／(所用)現金流量淨額	<u>67,955</u>	<u>(94,035)</u>
投資活動所用現金流量		
購買物業、廠房及設備項目	(21,205)	(40,744)
出售物業、廠房及設備項目所得款項	1,218	2,828
購買其他無形資產	(3,000)	(355)
出售附屬公司(扣除所出售現金)	—	(230)
撤銷一間聯營公司註冊所得款項	1,470	—
自一間聯營公司收取的股息	1,850	—
從指定按公平值計入其他全面收益的股本投資收取的股息	—	84
購買於收購時原到期日超過三個月的存款	(255,137)	(80,000)
於收購時原到期日超過三個月的存款到期時所得款項	<u>196,703</u>	<u>45,312</u>
投資活動所用現金流量淨額	<u>(78,101)</u>	<u>(73,105)</u>

附錄一B

未經審核中期財務資料

	截至3月31日止三個月	
	2025年	2024年
	人民幣千元 (未經審核)	人民幣千元 (經審核)
融資活動所得／(所用)現金流量		
非控股權益注資所得款項	1,463	—
撤銷註冊一間附屬公司(扣除所出售現金)	—	(21,447)
購回股份	(7,226)	(62,897)
計息銀行借款所得款項	93,950	77,000
償還計息銀行借款	(66,100)	(108,060)
就計息銀行借款支付的利息	(1,722)	(1,516)
租賃付款的本金部分	(6,152)	(8,183)
租賃付款的利息部分	(1,049)	(1,116)
[編纂]	[編纂]	[編纂]
融資活動所得／(所用)現金流量淨額	<u>11,636</u>	<u>(146,667)</u>
現金及現金等價物增加／(減少)淨額	<u>1,490</u>	<u>(313,807)</u>
期初現金及現金等價物	711,062	1,062,110
匯兌差額的影響，淨額	<u>3,768</u>	<u>(5,917)</u>
期末現金及現金等價物	<u>716,320</u>	<u>742,386</u>

附錄一 B

未經審核中期財務資料

II 中期財務資料附註

1. 公司資料

廈門吉宏科技股份有限公司(「貴公司」)於2003年12月24日在中華人民共和國(「中國」)註冊成立為有限公司。貴公司辦事處註冊地址為中國廈門市海滄區東孚工業區二期浦頭路9號。經中國證券監督管理委員會批准後，貴公司完成其首次公開發售，並於2016年7月12日在深圳證券交易所上市(股份代號：002803.SZ)。貴公司最終由莊浩女士控制。

於截至2025年及2024年3月31日止三個月(「相關期間」)，貴公司及其附屬公司(統稱「貴集團」)主要從事紙製包裝及跨境社交電商業務。

2. 呈列基準及主要會計政策

於相關期間的未經審核中期財務資料乃根據國際會計準則理事會(「國際會計準則理事會」)頒佈的國際會計準則第34號中期財務報告(「國際會計準則第34號」)編製。

未經審核中期財務資料不包括歷史財務資料所規定的所有資料、披露及已頒佈但尚未生效的國際財務報告準則的影響，並應與貴集團截至2022年、2023年及2024年12月31日止年度的歷史財務資料一併閱讀。

編製未經審核中期財務資料所採用的會計政策與貴集團截至2022年、2023年及2024年12月31日止年度的歷史財務報表所採用者一致。

中期財務資料乃按歷史成本慣例編製，惟按公平值計入其他全面收益的若干貿易應收款項及應收票據、指定為按公平值計入其他全面收益的股本投資、按公平值計入損益的金融資產以及若干按公平值計入損益的定期存款(已按公平值計量)除外。

3. 經營分部資料

就管理目的而言，貴集團根據其產品及服務組織其業務單位，並擁有以下三個可呈報經營分部：

- (i) 跨境社交電商業務；
- (ii) 紙製包裝業務；及
- (iii) 其他業務。

管理層獨立監察貴集團經營分部之業績，以就資源分配及表現評估方面作出決策。分部表現按可呈報分部溢利／虧損作出評估，乃來自除稅前經調整溢利／虧損之計量。除稅前經調整溢利／虧損與貴集團除稅前溢利的計量方式一致，惟該計量並不包括金融資產減值虧損。管理層亦視貴公司為紙製包裝分部一部分。

分部資產不包括現金及現金等價物、定期存款、已抵押存款、遞延稅項資產、指定按公平值計入其他全面收益的股本投資、按公平值計入損益的金融資產以及其他未分配的總部及公司資產，原因為該等資產乃以組為單位進行管理。

分部負債不包括計息銀行借款、應繳稅款、遞延稅項負債以及其他未分配的總部及公司負債，原因為該等負債乃以組為單位進行管理。

各分部間之銷售及轉讓乃經參考向第三方作出銷售時之售價，按當時現行之市價進行交易。

附錄一 B

未經審核中期財務資料

截至2025年3月31日止三個月

	跨境社交電商	紙製包裝	其他	總計
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
分部收入				
向外部客戶銷售(未經審核)	930,071	545,776	1,644	1,477,491
分部間銷售(未經審核)	—	—	974	974
分部收入總額(未經審核)	930,071	545,776	2,618	1,478,465
對賬：				
分部間銷售對銷(未經審核)				(974)
客戶合約收入(未經審核)				1,477,491
分部業績(未經審核)	33,598	38,678	(2,361)	69,915
對賬：				
分部間業績對銷(未經審核)*				—
金融資產減值虧損(未經審核)				1,479
除稅前溢利(未經審核)				71,394

截至2024年3月31日止三個月

	跨境社交電商	紙製包裝	其他	總計
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
分部收入				
向外部客戶銷售(經審核)	725,746	547,988	50,724	1,324,458
分部間銷售(經審核)	408	—	733	1,141
分部收入總額(經審核)	726,154	547,988	51,457	1,325,599
對賬：				
分部間銷售對銷(經審核)				(1,141)
客戶合約收入(經審核)				1,324,458
分部業績(經審核)	13,806	183,562	12,214	209,582
對賬：				
分部間業績對銷(經審核)*				(158,159)
金融資產減值虧損(經審核)				(1,684)
除稅前溢利(經審核)				49,739

* 紙製包裝分部的分部業績包括跨境社交電商分部分派的股息。於相關期間，已分派股息的金額分別為零及人民幣150,000,000元。

附錄一 B

未經審核中期財務資料

下表呈列 貴集團於2025年3月31日及2024年12月31日經營分部的資產及負債資料。

2025年3月31日

	跨境社交電商	紙製包裝	其他	總計
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
分部資產	875,129	2,066,689	109,099	3,050,917
對賬：				
分部間應收款項對銷(未經審核)				(644,568)
企業及其他未分配資產(未經審核)				1,102,471
資產總值(未經審核)				3,508,820
分部負債	460,797	1,003,738	143,411	1,607,946
對賬：				
分部間應付款項對銷(未經審核)				(644,568)
企業及其他未分配負債(未經審核)				278,951
負債總額(未經審核)				1,242,329

2024年12月31日

	跨境社交電商	紙製包裝	其他	總計
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
分部資產	847,373	2,077,636	120,606	3,045,615
對賬：				
分部間應收款項對銷(經審核)				(591,880)
企業及其他未分配資產(經審核)				1,049,359
資產總值(經審核)				3,503,094
分部負債	504,602	971,640	159,309	1,635,551
對賬：				
分部間應付款項對銷(經審核)				(591,880)
企業及其他未分配負債(經審核)				250,908
負債總額(經審核)				1,294,579

附錄一B

未經審核中期財務資料

4. 收入

客戶合約收入

(a) 收益資料劃分

截至2025年3月31日止三個月

分部	跨境 社交電商	紙製包裝	其他	總計
	人民幣千元 (未經審核)	人民幣千元 (未經審核)	人民幣千元 (未經審核)	人民幣千元 (未經審核)
貨品或服務類型				
跨境社交電商	930,071	—	—	930,071
紙製包裝	—	545,776	—	545,776
其他	—	—	1,644	1,644
客戶合約收入總額	930,071	545,776	1,644	1,477,491
地區市場				
東北亞	387,131	6,154	—	393,285
東南亞	169,026	78	—	169,104
中東	80,908	8,487	—	89,395
中國內地	—	504,310	1,644	505,954
歐洲及北美州				
—美國	108,145	155	—	108,300
—歐洲及北美洲的其他國家	182,997	1,636	—	184,633
其他國家／地區	1,864	24,956	—	26,820
客戶合約收入總額	930,071	545,776	1,644	1,477,491
確認收入的時間				
於某一時間點轉移	930,071	545,776	1,644	1,477,491
客戶合約收入總額	930,071	545,776	1,644	1,477,491

附錄一B

未經審核中期財務資料

截至2024年3月31日止三個月

分部	跨境 社交電商	紙製包裝	其他	總計
	人民幣千元 (經審核)	人民幣千元 (經審核)	人民幣千元 (經審核)	人民幣千元 (經審核)
貨品或服務類型				
跨境社交電商	725,746	—	—	725,746
紙製包裝	—	547,988	—	547,988
其他	—	—	50,724	50,724
客戶合約收入總額	725,746	547,988	50,724	1,324,458
地區市場				
東北亞	373,673	4,816	—	378,489
東南亞	174,219	49	—	174,268
中東	70,307	—	—	70,307
中國內地	—	524,723	50,724	575,447
歐洲及北美洲				
—美國	21,319	2,587	—	23,906
—歐洲及北美洲的其他國家	85,061	211	—	85,272
其他國家／地區	1,167	15,602	—	16,769
客戶合約收入總額	725,746	547,988	50,724	1,324,458
確認收入的時間				
於某一時間點轉移	725,746	547,988	50,724	1,324,458
客戶合約收入總額	725,746	547,988	50,724	1,324,458

(b) 履約義務

有關 貴集團履約義務的資料概述如下：

銷售產品

於客戶接受產品時完成履約義務。就紙製包裝的客戶而言，合約價格通常在交貨後30至90天內結算。就跨境社交電商的客戶而言，合約價格通常通過在線平台預付或貨到付款支付，且 貴集團通常於3至15天內通過平台或物流服務提供商結算。

提供服務

根據所達致的里程碑，於服務完成並獲客戶接受後的時點完成履約義務。合約價格通常由客戶於30至90天內支付。

附錄一B

未經審核中期財務資料

5. 其他收入及收益、其他開支及虧損

	截至3月31日止三個月	
	2025年	2024年
	人民幣千元 (未經審核)	人民幣千元 (經審核)
其他收入		
政府補助	5,441	9,927
銀行利息收入	3,091	3,118
	<u>8,532</u>	<u>13,045</u>
收益		
按公平值計入損益的金融資產收益	405	605
按公平值計入損益的金融資產的公平值收益	144	—
撤銷註冊一間附屬公司的收益	—	1,261
出售物業、廠房及設備項目的收益淨額	—	649
其他	451	242
	<u>1,000</u>	<u>2,757</u>
其他收入及收益	<u>9,532</u>	<u>15,802</u>
	截至3月31日止三個月	
	2025年	2024年
	人民幣千元 (未經審核)	人民幣千元 (經審核)
其他開支及虧損		
出售物業、廠房及設備項目的虧損淨額	67	—
出售附屬公司的虧損	—	553
其他	41	37
	<u>108</u>	<u>590</u>

附錄一B

未經審核中期財務資料

6. 除稅前溢利

貴集團除稅前溢利乃扣除／(計入)下列各項後得出：

	截至3月31日止三個月	
	2025年	2024年
	人民幣千元 (未經審核)	人民幣千元 (經審核)
已售存貨及所提供服務的成本*	805,801	787,783
廣告開支	491,379	380,039
物業、廠房及設備折舊	27,610	26,335
使用權資產折舊	8,674	9,202
其他無形資產攤銷	804	1,262
以權益結算以股份為基礎的付款開支	1,355	10,849
出售物業、廠房及設備項目的虧損／(收益)淨額	67	(631)
貿易應收款項及應收票據減值撥回	(1,980)	(26)
按金及其他應收款項的應計減值	501	1,710
存貨減值	3,220	1,769

* 已售存貨及所提供服務的成本包括存貨減值、與物業、廠房及設備折舊、使用權資產折舊及員工成本相關的開支，其亦計入在上文單獨披露的各類開支總額中。

7. 財務成本

財務成本分析如下：

	截至3月31日止三個月	
	2025年	2024年
	人民幣千元 (未經審核)	人民幣千元 (經審核)
銀行借款利息	1,700	1,457
租賃負債利息	1,049	1,116
保理費用(a)	582	548
	3,331	3,121

(a) 就客戶集團A的若干貿易應收款項而言，貴集團與一家保理公司(亦為客戶集團A的聯屬公司)訂立無追索權的保理安排並將相關保理費用計入損益。

附錄一B

未經審核中期財務資料

8. 所得稅

貴集團須就來自或源自 貴集團成員公司所處及經營所在司法權區的溢利為各實體繳納所得稅。

中國企業所得稅

根據《中華人民共和國企業所得稅法》(「《企業所得稅法》」)及《企業所得稅法實施條例》， 貴集團中國附屬公司的企業所得稅稅率為25%，除非享有下文所載優惠稅率。

於相關期間， 貴集團的若干中國附屬公司獲認證為高新技術企業，因此享有15%的優惠所得稅稅率。該資格須經中國有關稅務部門每三年審查一次。

從事「西部地區鼓勵類產業」的若干附屬公司合資格享有15%的優惠企業所得稅稅率。

若干附屬公司符合《新疆喀什、霍爾果斯兩個特殊經濟開發區企業所得稅優惠政策的通知》內的政策。自取得第一筆生產經營收入所屬納稅年度起，五年內免徵企業所得稅。

若干附屬公司符合小微企業資格，並於相關期間享有5%的優惠企業所得稅稅率。

香港利得稅

於相關期間，香港利得稅乃按估計應課稅溢利的16.5%的稅率計算。然而， 貴集團的一間附屬公司(為合資格企業)可選擇採用利得稅兩級制。根據利得稅兩級制， 貴集團於香港成立的合資格實體的首2,000,000港元應課稅溢利按8.25%的稅率繳稅，餘下溢利按16.5%的稅率繳稅。

其他地區應課稅溢利的稅項已按 貴集團經營所在各司法權區的現行稅率計算。

	截至3月31日止三個月	
	2025年	2024年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(經審核)
即期所得稅		
– 中國內地	6,387	9,085
– 香港	2,445	393
遞延稅項	93	716
	<u>8,925</u>	<u>10,194</u>

9. 股息

截至2025年3月31日止三個月及截至2024年3月31日止三個月，並無向母公司擁有人宣派股息。

附錄一B

未經審核中期財務資料

10. 母公司普通權益持有人應佔每股盈利

(a) 基本

於相關期間，每股基本盈利(「每股盈利」)乃分別按 貴公司擁有人應佔溢利除以已發行普通股加權平均數計算。

下文反映計算每股基本盈利所用的收入及股份數據：

	截至3月31日止三個月	
	2025年	2024年
	人民幣千元 (未經審核)	人民幣千元 (經審核)
母公司擁有人應佔溢利	59,160	42,805
減：應付預計歸屬限制性股份的股息	301	1,597
計算每股基本盈利所用的 貴公司擁有人應佔溢利	58,859	41,208
計算每股基本盈利所用的期內已發行普通股加權平均數	372,679,295	370,033,448
每股基本盈利(每股人民幣元)	0.16	0.11

(b) 攤薄

貴公司根據股份激勵計劃授出的限制性股份對每股盈利具有潛在攤薄效應。每股攤薄盈利乃透過假設股份激勵計劃產生的所有潛在具攤薄作用的普通股(共同組成計算每股攤薄盈利的分母)已歸屬，調整發行在外普通股的加權平均數計算。

	截至3月31日止三個月	
	2025年	2024年
	人民幣千元 (未經審核)	人民幣千元 (經審核)
計算每股攤薄盈利所用的 貴公司擁有人應佔溢利	59,160	42,805
計算每股基本盈利所用的期內已發行普通股加權平均數	372,679,295	370,033,448
就股份激勵計劃產生的潛在股份進行的調整	—	883,548
計算每股攤薄盈利所用股份的加權平均數	372,679,295	370,916,996
每股攤薄盈利(每股人民幣元)	0.16	0.11

附錄一B

未經審核中期財務資料

11. 物業、廠房及設備

截至2025年3月31日止三個月，貴集團以成本人民幣7,668,000元(2024年3月31日：人民幣21,566,000元)購置物業、廠房及設備項目。

截至2025年3月31日止三個月，貴集團出售賬面淨值為人民幣3,206,000元(2024年3月31日：人民幣2,197,000元)的物業、廠房及設備項目，產生出售淨虧損人民幣67,000元(2024年3月31日：出售淨收益人民幣649,000元)。

12. 租賃

使用權資產

截至2025年3月31日止三個月，使用權資產添置為人民幣453,000元(2024年3月31日：人民幣4,258,000元)。

13. 按公平值計入損益的金融資產

	於2025年 3月31日	於2024年 12月31日
	人民幣千元 (未經審核)	人民幣千元 (經審核)
其他非上市投資，按公平值計量	130,500	130,863

上述非上市投資為中國香港私募股權基金發行的投資。由於其合約現金流量並非僅為支付本金及利息，故被強制分類為按公平值計入損益的金融資產。

截至2025年3月31日及2024年12月31日，私募股權基金仍處於籌資階段，尚未進行外部投資。管理層認為其他非上市投資截至2025年3月31日及2024年12月31日的公平值與投資成本相近。截至2025年3月31日止三個月的基金投資公平值變動乃主要由於匯率波動所致。

14. 存貨

	於2025年 3月31日	於2024年 12月31日
	人民幣千元 (未經審核)	人民幣千元 (經審核)
原材料	137,858	160,553
在製品	27,766	28,320
製成品	275,214	271,470
其他	266	448
	441,104	460,791
減值撥備	(15,057)	(12,902)
	426,047	447,889

附錄一 B

未經審核中期財務資料

15. 貿易應收款項及應收票據

	於2025年 3月31日	於2024年 12月31日
	人民幣千元 (未經審核)	人民幣千元 (經審核)
貿易應收款項	561,382	591,571
減值	(40,689)	(42,681)
貿易應收款項淨額	520,693	548,890
應收票據	5,090	4,995
貿易應收款項及應收票據	525,783	553,885

於2025年3月31日及2024年12月31日，貴集團貿易應收款項的賬齡分析(基於發票日期)如下：

	於2025年 3月31日	於2024年 12月31日
	人民幣千元 (未經審核)	人民幣千元 (經審核)
1年內	538,322	569,614
1至2年	5,182	5,595
2至3年	3,926	4,038
3至4年	11,508	10,926
4至5年	1,180	206
5年以上	1,264	1,192
減值撥備	(40,689)	(42,681)
	520,693	548,890

貿易應收款項的減值虧損撥備變動如下：

	於2025年 3月31日	於2024年 12月31日
	人民幣千元 (未經審核)	人民幣千元 (經審核)
於期／年初	42,681	37,691
(撥回)／添置	(1,980)	7,229
撤銷	(12)	(2,239)
於期／年末	40,689	42,681

附錄一 B

未經審核中期財務資料

貴集團於各報告日期採用撥備矩陣進行減值分析以計量預期信貸虧損。撥備率乃基於具有類似虧損模式的多個客戶群組別的賬齡得出。該計算反映概率加權結果、貨幣時間價值及於各報告日期可獲得的關於過往事件、當前狀況及未來經濟狀況預測的合理且可支持的資料。

於2025年3月31日(未經審核)

	預期信貸 虧損率	賬面總值	預期信貸虧損
1年以內	4.83%	538,322	26,007
1至2年	10.00%	5,182	518
2至3年	20.00%	3,926	785
3至4年	40.00%	833	333
4至5年	60.00%	183	110
5年以上	100.00%	387	387
		548,833	28,140
個別評估	100.00%	12,549	12,549
		561,382	40,689

於2024年12月31日(經審核)

	預期信貸 虧損率	賬面總值	預期信貸虧損
1年以內	4.96%	569,614	28,230
1至2年	10.00%	5,595	559
2至3年	20.00%	2,526	505
3至4年	40.00%	657	263
4至5年	60.00%	137	82
5年以上	100.00%	383	383
		578,912	30,022
個別評估	100.00%	12,659	12,659
		591,571	42,681

附錄一 B

未經審核中期財務資料

16. 預付款項、其他應收款項及其他資產

	於2025年 3月31日	於2024年 12月31日
	人民幣千元 (未經審核)	人民幣千元 (經審核)
預付款項	38,730	21,080
按金及其他應收款項	142,128	150,088
可收回增值稅	10,658	17,527
預付所得稅	2,336	2,059
[編纂]	[編纂]	[編纂]
其他	1,828	296
	<u>245,675</u>	<u>236,920</u>
減值撥備	<u>(95,541)</u>	<u>(95,046)</u>
	<u>150,134</u>	<u>141,874</u>

17. 現金及現金等價物、已抵押存款及定期存款

	於2025年 3月31日	於2024年 12月31日
	人民幣千元 (未經審核)	人民幣千元 (經審核)
流動		
現金及現金等價物	716,320	711,062
原到期日為三個月至一年的定期存款	64,228	50,169
已抵押存款	<u>84,814</u>	<u>67,971</u>
	<u>865,362</u>	<u>829,202</u>
非流動		
原到期日為三個月至一年的定期存款	<u>179,871</u>	<u>133,791</u>

人民幣不可自由兌換為其他貨幣，然而，根據中國內地《外匯管理條例》及《結匯、售匯及付匯管理規定》，貴集團可透過獲授權進行外匯業務的銀行將人民幣兌換為其他貨幣。

銀行結餘存入無近期違約歷史的高信譽銀行。

附錄一B

未經審核中期財務資料

18. 貿易應付款項及應付票據

於2025年3月31日及2024年12月31日，貿易應付款項及應付票據按發票日期作出的賬齡分析如下：

	於2025年 3月31日	於2024年 12月31日
	人民幣千元 (未經審核)	人民幣千元 (經審核)
1年內	665,877	695,430
1至2年	11,075	12,916
2至3年	2,635	3,950
3年以上	3,291	4,264
	<u>682,878</u>	<u>716,560</u>

於2024年8月，貴集團與平安銀行股份有限公司(「平安銀行」)及中國農業銀行股份有限公司(「農業銀行」)(統稱「貼現銀行」)訂立供應商融資安排。根據該等安排，平安銀行為貴集團供應商的應收票據提供無信貸限額貼現。農業銀行為貴集團供應商的應收票據貼現提供最高人民幣50百萬元的總信貸限額。

根據該等供應商融資安排，貴集團的供應商可選擇由貼現銀行貼現貴集團的未到期應收票據。獲貴集團批准後，貼現銀行將直接向供應商支付貼現應收款項。貴集團隨後將向貼現銀行付款以結清貼現應收票據。上述供應商融資安排的期限通常不超過6個月。

從貴集團的角度來看，供應商融資安排產生了從應付供應商重新分類到應付貼現銀行的非現金變動。於2025年3月31日，平安銀行及農業銀行已分別支付貼現融資資金人民幣26,457,000元及人民幣24,403,000元。

19. 其他應付款項及應計費用

	於2025年 3月31日	於2024年 12月31日
	人民幣千元 (未經審核)	人民幣千元 (經審核)
應付工資及福利	62,008	94,319
限制性股份購回責任	47,101	47,101
按金及其他應付款項	29,698	31,336
其他	<u>7,465</u>	<u>8,565</u>
	<u>146,272</u>	<u>181,321</u>

其他應付款項不計息，且並無固定結付期限，惟限制性股份購回責任將根據歸屬時間表結算除外。

附錄一B

未經審核中期財務資料

20. 計息銀行借款

	於2025年3月31日			於2024年12月31日		
	實際利率(%) (未經審核)	到期年份 (未經審核)	人民幣千元 (未經審核)	實際利率(%) (經審核)	到期年份 (經審核)	人民幣千元 (經審核)
即期						
銀行貸款-有抵押	2.21%-2.80%	2025-2026	72,506	2.55%-3.15%	2025	29,522
銀行貸款-無抵押	2.21%-3.15%	2025-2026	84,017	2.40%-2.55%	2025	79,054
長期銀行貸款的即期部分-有抵押	2.55%-3.50%	2025-2026	4,420	2.55%-3.50%	2025	4,543
長期銀行貸款的即期部分-無抵押	2.00%-4.00%	2025-2026	9,261	4.00%	2025	8,007
			<u>170,204</u>			<u>121,126</u>
非即期						
銀行貸款-有抵押	2.55%-3.50%	2026-2027	80,167	2.55%-3.50%	2026-2027	127,067
銀行貸款-無抵押	2.00%	2028	25,650	-	-	-
			<u>105,817</u>			<u>127,067</u>

- (a) 於2025年3月31日及2024年12月31日，貴集團賬面淨值分別約為人民幣31,628,000元及人民幣32,076,000元的若干樓宇已予以質押，作為貴集團就借款及應付票據獲授銀行融資的擔保。
- (b) 於2025年3月31日及2024年12月31日，貴集團賬面淨值分別約為人民幣29,733,000元及人民幣29,902,000元的若干土地使用權已予以質押，作為貴集團就借款及應付票據獲授銀行融資的擔保。
- (c) 於2025年3月31日及2024年12月31日，貴集團數額分別為人民幣157,093,000元及人民幣161,133,000元的計息銀行借款由貴公司及貴集團旗下附屬公司共同擔保。

21. 儲備

貴集團儲備及其變動金額於中期財務資料的中期簡明綜合權益變動表內呈列。

(a) 法定儲備

根據中國公司法，在中國註冊的公司須將法定除稅後溢利的10%撥至法定儲備，直至儲備的累計總額達到註冊資本的50%。經中國有關部門批准，法定儲備可用於抵銷任何累積虧損或增加公司的註冊資本。法定儲備不可用於向中國附屬公司的股權持有人進行股息分派。

(b) 股份獎勵儲備

股份獎勵儲備包括以權益結算以股份為基礎的付款開支的公平值。

附錄一 B

未經審核中期財務資料

(c) 資本儲備

資本儲備主要產生自(i)撤銷於附屬公司的投資後，貴集團附屬公司當時的股權持有人注資；及(ii)收購貴集團附屬公司的非控股權益。資本儲備變動詳情載於中期財務資料的中期簡明綜合權益變動表。

(d) 其他全面收入

其他全面儲備主要指匯兌波動儲備，用於記錄因換算功能貨幣並非人民幣的實體的財務資料而產生的匯兌差額。

(e) 庫存股份

	股份數目	庫存股份 人民幣千元
於2024年12月31日(經審核)	11,982,292	136,164
購回股份(i)	534,200	7,226
於2025年3月31日(未經審核)	12,516,492	143,390

(i) 貴公司以自有資金透過集中競價方式就未來股份激勵計劃購回股份，該等股份於2025年3月31日及2024年12月31日確認為庫存股份。

22. 或然負債

於2025年3月31日及2024年12月31日，貴集團及貴公司均無任何重大或然負債。

23. 承擔

於2025年3月31日及2024年12月31日，貴集團有以下資本承擔：

	於2025年 3月31日 人民幣千元 (未經審核)	於2024年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
就購置物業、廠房及設備已訂約但未計提撥備	26,184	11,455

附錄一B

未經審核中期財務資料

24. 出售及撤銷註冊附屬公司

(a) 出售附屬公司

	於2025年 3月31日 人民幣千元 (未經審核)	於2024年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
已出售資產淨值：		
現金及現金等價物	—	958
其他流動資產	—	15,038
其他非流動資產	—	87
其他流動負債	—	(13,020)
其他非流動負債	—	—
小計	—	3,063
非控股權益	—	(1,470)
已出售應佔 貴集團的資產淨值：	—	1,593
出售附屬公司的虧損	—	(553)
總代價	—	1,040
由以下方式償付：		
現金	—	1,040

出售附屬公司的現金及現金等價物流入淨額分析如下：

	於2025年 3月31日 人民幣千元 (未經審核)	於2024年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
現金代價	—	1,040
已出售現金及現金等價物	—	(958)
出售附屬公司的現金及現金等價物流入淨額	—	82

(b) 撤銷註冊附屬公司

於2024年5月14日，貴集團已妥善及依法撤銷註冊陝西永鑫紙業包裝有限公司(「陝西永鑫」)，而該等撤銷註冊的情況已完全解決。於撤銷註冊前，貴集團於陝西永鑫的直接股權為51%。有關撤銷註冊陝西永鑫的現金及現金等價物流出淨額為人民幣21,447,000元，相當於陝西永鑫於註銷當日資產淨值49%的非控股權益。陝西永鑫撤銷註冊的收益已於綜合損益表中反映。

附錄一 B

未經審核中期財務資料

25. 關聯方交易

(a) 關聯方交易

貴集團於相關期間與關聯方進行以下交易：

	截至3月31日止三個月	
	2025年	2024年
	人民幣千元 (未經審核)	人民幣千元 (經審核)
銷售貨品		
聯營公司	35	550
購買產品		
聯營公司	674	1,007
購買服務		
聯營公司	66	500

向關聯方銷售及向關聯方採購乃根據已公佈價格及雙方協定的條件進行。

(b) 與關聯方的未結算結餘

	於2025年	於2024年
	3月31日	12月31日
	人民幣千元 (未經審核)	人民幣千元 (經審核)
應付關聯方款項		
聯營公司	723	972
應收關聯方款項		
聯營公司	1,009	1,243

與關聯方的未結算結餘均屬貿易性質。

附錄一B

未經審核中期財務資料

(c) 貴集團主要管理人員的薪酬：

	截至3月31日止三個月	
	2025年	2024年
	人民幣千元 (未經審核)	人民幣千元 (經審核)
袍金	205	223
其他酬金：		
薪金、津貼及實物福利	2,869	1,731
表現相關花紅	—	90
以權益結算以股份為基礎的付款開支	282	1,791
退休金計劃供款	43	45
	<u>3,399</u>	<u>3,880</u>

26. 金融工具的公平值及公平值層級

經管理層評估，現金及現金等價物、定期存款、貿易應收款項及應收票據、計入預付款項、其他應收款項及其他資產的金融資產、應收關聯方款項、應付關聯方款項、貿易應付款項及應付票據、計息銀行借款的即期部分以及計入其他應付款項及應計費用的金融負債的公平值與其賬面值相若，主要由於該等工具於短期內到期。管理層根據貼現現金流量法計量計息銀行借款的公平值。公平值與其賬面值相若。

已抵押存款的非即期部分及計息銀行借款的公平值乃通過使用具有類似條款、信貸風險及剩餘到期日的工具的當前可用利率貼現預期未來現金流量計算得出。公平值與其賬面值相若。

按公平值計入損益的金融資產非上市投資為香港私募基金發行的投資。於2025年3月31日及2024年12月31日，該私募基金處於籌集資金階段，尚未進行投資。公平值與其賬面值相若。

貴集團由財務經理領導的財務部負責制定金融工具公平值計量的政策及程序。貴集團財務經理直接向財務總監及審計委員會匯報。於各報告日期，財務部分析金融工具的價值變動，並確定估值所應用的主要輸入數據。估值由財務總監審閱及批准。每年與審計委員會就估值程序及結果進行兩次討論，以作出中期及年度財務報告。

金融資產及負債的公平值以該工具於自願交易方當前交易(強迫或清盤出售除外)下之可交易金額入賬。

附錄一B

未經審核中期財務資料

公平值層級

下表闡述 貴集團金融工具之公平值計量層級：

按公平值計量之資產：

	於2025年 3月31日	使用以下各項進行的公平值計量		
		於活躍市場 的報價	重大可觀察 輸入數據	重大不可觀察 輸入數據
		第1層級	第2層級	第3層級
		人民幣千元 (未經審核)	人民幣千元 (未經審核)	人民幣千元 (未經審核)
貿易應收款項及應收票據	5,089	—	5,089	—
按公平值計入損益的金融資產				
– 定期存款	194,728	64,228	130,500	—
指定按公平值計入其他全面收益的 股本投資*	8,254	—	—	8,254
	<u>208,071</u>	<u>64,228</u>	<u>135,589</u>	<u>8,254</u>

* 截至2025年3月31日，股本投資公司的財務狀況及表現較上一期期末並無重大變化，附錄一A歷史財務資料附註45披露的估值技術或參數(包括加權平均資本成本及流動性不足的貼現)並無變化，有助於該等股本工具估值的一致性。因此，指定以公平值計入其他全面收益的股本投資的公平值於2024年12月31日維持不變。截至2025年3月31日止三個月，按公平值計入損益的金融資產的公平值變動乃由於匯率波動所致。

	於2024年 12月31日	使用以下各項進行的公平值計量		
		於活躍市場 的報價	重大可觀察 輸入數據	重大不可觀察 輸入數據
		第1層級	第2層級	第3層級
		人民幣千元 (經審核)	人民幣千元 (經審核)	人民幣千元 (經審核)
貿易應收款項及應收票據	4,204	—	4,204	—
按公平值計入損益的金融資產				
– 定期存款	158,951	28,088	130,863	—
指定按公平值計入其他全面收益的 股本投資	8,254	—	—	8,254
	<u>171,409</u>	<u>28,088</u>	<u>135,067</u>	<u>8,254</u>

附錄一 B

未經審核中期財務資料

27. 相關期間後事件

股份回購計劃進展

自2025年4月1日至2025年4月21日，貴公司根據現有股份回購計劃已回購210,000股A股，代價為人民幣2,337,000元。

溢利分配

於2025年4月1日，董事會批准2024年度建議溢利分配，以貴公司已發行384,769,288股A股扣除已回購6,559,900股A股後的股數378,209,388股為基數，按每10股派發現金股息人民幣1.58元(含稅)，合計將派發現金股息人民幣59,757,000元。上述事項須待股東大會審議批准後，方可作實。